Bà Trần Thị Mỹ Nhan; Địa chỉ cư trú: ấp Nhơn Phú 2, xã Nhơn Nghĩa A,

huyện Châu Thành A, tỉnh Hậu Giang (nay là xã Tân Hòa, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc bà Trần Thị Mỹ Nhan có nghĩa vụ trả cho bà Nguyễn Thị Cúc tổng số
tiền nợ 230.268.396 đồng (Hai trăm ba mươi triệu hai trăm sáu mươi tám nghìn ba
trăm chín mươi sáu đồng); [trong đó, nợ gốc là 210.000.000 đồng và lãi tính từ
ngày 26/3/2024 đến ngày xét xử sơ thẩm là ngày 09/4/2025 (số tiền 150.000.000
đồng) và từ ngày 24/6/2024 đến ngày xét xử sơ thẩm là ngày 09/4/2025 (số tiền
60.000.000 đồng) tương đương số tiền 20.268.396 đồng].